
UCHWAŁA NR X/101/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 28 czerwca 2007 roku
 

w sprawie:  powołania  Rady Społecznej  Wodzisławskiego  Ośrodka Rehabilitacji  i  Terapii  Dzieci 
i Młodzieży.

Na podstawie art. 45 ust. 8 w zw. z art. 45 ust. 1 pkt. 1b, pkt 2a, pkt 2b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 
roku o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14 poz. 89 tekst jednolity) oraz art. 18 ust. 2 pkt 
15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 
1591 ze zm.)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje :

§ 1

Powołać  Radę  Społeczną  Wodzisławskiego  Ośrodka  Rehabilitacji  i  Terapii  Dzieci  i  Młodzieży 
w następującym składzie:

1. Przewodniczący – Lech Litwora,  
2. Przedstawiciel Wojewody Śląskiego -  Alicja Pawełek,
3. Członkowie wybrani przez Radę Miejską:

-   Wiesława Kiermaszek – Lamla,
-   Renata Stróżniak
-   Jan Kopiec

§ 2

Pierwsze Posiedzenie Rady Społecznej zwołać na dzień 25.09.2007 r. 

§ 3

Traci  moc  uchwała  nr  XI/109/03  Rady Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego z  dnia  22  sierpnia  2003 r. 
w sprawie  powołania  Rady  Społecznej  Wodzisławskiego  Ośrodka  Rehabilitacji  i  Terapii  Dzieci 
i Młodzieży.

§ 4

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 sierpnia 2007 r.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


